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V E N D I M
PTR

SHITJEN E AUTOMJETEVE, SI PRONT E LUAJTSHME E KOMUNTS

I.

MIRATOHET Vendimi pEr shpalljen e ankandit publik p€r shitjen e automjeteve, si pron€ e luajtshme e
Komunds s€ Prishtin€s.

u.
Shpallja e ankandit publik, t€ cekur n0 piken I te ketij vendimi, behet per automjetet t€ cilat jan€ nd prondsi
t€ Komunds.

ilr.

Pjes€ p0rbiir€se e kiltij vendimi €shte lista e automjeteve me informatat p6rcjell6se pdr ankandin
publik.

rv.
P€r zbatimin e kiitij vendimi do ti! kujdesen Kryetari i Komunes dhe Departamenti i prokurimit publik.

v.

Ky vendim hyn nE fuqi 15 ditii pas regiistrimit nE Zyrbne protokollit tii Ministris€ s0 Administrimit t6
Pushtetit Lokal dhe publikimit n6 gjuhe zyftare n6 ueb-faqen e Komun€s.
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